
                              ZARZĄDZENIE  NR 46 /2019
                                WÓJTA GMINY WINNICA
                                     z dnia 7 czerwca 2019 r.

                    w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego działającego
                                      na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz.506), art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U.
z 2015 r., poz.1390), uchwały Nr X/73/2015 Rady Gminy Winnica z dnia 30 listopada 2015 roku w 
sprawie trybu isposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam, co następuje:

                                                                       § 1

W § 1 Zarządzenia Nr  10/2016  Wójta Gminy Winnica z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscypolinarnego zmienionego Zarzadzeniem Nr 21/2017 Wójta Gminy 
Winnica z dnia 29 marca 2017r.  wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt. 12 otrzymuje brzmienie:
   „ 12) Anna Więckowska- Kurator zawodowy- przedstawiciel Sądu Rejonowego w Pułtusku”

                                                                      § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


